Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

 Юринского муниципального  района
Республики Марий Эл
седьмого созыва

  № 183                                                                                        от 26 мая 2021 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Юринского

муниципального района седьмого созыва от 27 февраля 2019 года № 302
«О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Юринский муниципальный район»

            Собрание депутатов Юринского муниципального района р е ш  а е т:

1. Внести  в решение Собрания депутатов муниципального образования «Юринского муниципального района» шестого созыва от 27 февраля 2019 года № 302 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Юринский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. пункт 3 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

Кроме того, объем бюджетных ассигнований дорожного фонда может уточняться в течение финансового года на сумму возврата прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений (ранее перечисленных за счет средств дорожного фонда) путем внесения в установленном порядке изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Юринский муниципальный район».
  2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Собрания депутатов Юринского муниципального района
и разместить на официальном сайте администрации Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету и платежам.
Глава Юринского муниципального района,

  Председатель Собрания депутатов

Юринского муниципального района                                     И.В.Куклева